Caractéristiques

Référence

13233

114949
114950
114951
13235

114952
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114954
13237
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114945
13238
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114947
114948

VITRINE COULISSANTE "CLASSIQUE"

coloris

anodisé
bleu
rouge
vert
anodisé
bleu
rouge
vert
anodisé
bleu
rouge
vert
anodisé
bleu
rouge
vert

Consulter la fiche produit

SPL SIGNALISATION PEINTURE

Vitrine simple face
cadre aluminium anodisé épaisseur 60 mm avec angles arrondis pour plus de sécurité
2 portes coulissantes

vitrage verre sécurisé épaisseur 6 mm

serrure 2 clés

fond tole laqué blanc

finition : anodisé argent ou peint (rouge 3020, vert 6005, bleu 5010)

en option : kit éclairage.

hauteur (mm)

750
750
750
750
750
750
750
750
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1050

26/12/2025

longueur (mm)

1000
1000
1000
1000
1400
1400
1400
1400
1800
1800
1800
1800
2200
2200
2200
2200

Point de vente Dompro

nombre de a4

Prix HT
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