

VITRINE COULISSANTE "CLASSIQUE"

SPL SIGNALISATION PEINTURE

Vitrine simple face

cadre aluminium anodisé épaisseur 60 mm avec angles arrondis pour plus de sécurité

2 portes coulissantes

vitrage verre sécurisé épaisseur 6 mm

serrure 2 clés

fond tôle laqué blanc

finition : anodisé argent ou peint (rouge 3020, vert 6005, bleu 5010)

en option : kit éclairage.

Caractéristiques

Référence	coloris	hauteur (mm)	longueur (mm)	nombre de a4	Prix HT
13233	anodisé	750	1000	8	-
114949	bleu	750	1000	8	-
114950	rouge	750	1000	8	-
114951	vert	750	1000	8	-
13235	anodisé	750	1400	12	-
114952	bleu	750	1400	12	-
114953	rouge	750	1400	12	-
114954	vert	750	1400	12	-
13237	anodisé	1050	1800	24	-
114943	bleu	1050	1800	24	-
114944	rouge	1050	1800	24	-
114945	vert	1050	1800	24	-
13238	anodisé	1050	2200	30	-
114946	bleu	1050	2200	30	-
114947	rouge	1050	2200	30	-
114948	vert	1050	2200	30	-